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Великий Новгород

ГЕФЕСТ

Тип групповой упаковки:

ПРОСЬБА УТОЧНЯТЬ ГАБАРИТЫ И ВЕСА ПЕРЕД ЗАКАЗОМ 

ОБЛАСТЬ 
ПРИМЕНЕНИЯ

 1 кг/ вес изделия 
в упаковке

 10 шт/
упаков.

 590x380x360 мм/
групповая упаковка

Офисы, жилые помещения, 
учебные заведения

ЦВЕТ МОДЕЛИ: 
белый, черный

 170x70x575 мм/
индивид. упаковка

  11,6 кг/ 
вес брутто

• СЕНСОРНЫЕ КНОПКИ УПРАВЛЕНИЯ НА ПЛАФОНЕ

• УГОЛ СВЕЧЕНИЯ 45 ГРАДУСОВ

• 5 УРОВНЕЙ ЯРКОСТИ В ПРЕДЕЛАХ 20-100% НОМИНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

• РЕГУЛИРОВКА РЕЖИМА ОСВЕЩЕНИЯ ОТ 3000 К ДО 6500 К

ДЛЯ ОСВЕЩЕНИЯ РАБОЧЕГО МЕСТА ЗА КОМПЬЮТЕРОМ 5 В 1 А

50 Гц10 Вт 220 В
3000 К,
4000 К,
6500 К

2000
Лк

Произведено в КНР

по заказу АО «Трансвит»
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